                                                                       TERM 2.6
                Ekvitermní regulátor s regulací střední teploty topné vody TERM 2.6
Popis
Mikroprocesorový regulátor s analogovým ovládáním:
 ekvitermní programová regulace střední teploty topné
vody
 digitální nebo analogové spínací hodiny
 dálkové ovládání

při dodržení všech platných předpisů! Dále je třeba dbát
obecných zásad ochrany před účinky statické elektřiny.
Objednací kód
40 05002 906001 TERM 2.6 D - ekvitermní regulátor,
denní program*
40 05002 906002 TERM 2.6 T - ekvitermní regulátor,
týdenní program*
40 05002 916001 TERM 2.6 G - ekvitermní regulátor s
digitálními hodinami, týdenní
program
40 05002 806001 KA 2.6 - adaptér pro TERM 2.6 s
programovým ovladačem
*Regulátor  TERM  2.6  má  standardně  nastaveny  vnitřní
parametry  pro  kotelny.  Regulátory  TERM  2.6  určené  pro
horkovodní  výměníkové  stanice  nebo  parní  výměníkové
stanice  mají  odlišná  nastavení:  použití  je  nutno  slovně
specifikovat v objednávce!
Volitelné příslušenství
40 02809 901001 STSv - snímač teploty se svorkovnicí
venkovní
40 02809 901002 STSvu - snímač teploty se
svorkovnicí venkovní (úsporné
provedení)
40 02813 901001 STSp - snímač teploty se svorkovnicí
příložný
       043 610 561 NM230-2 - servopohon BELIMO
230V, 50Hz
        050 000 008 V200 - servopohon MUT
MECHANICA TOVO 230V, 50Hz
        050 000 007 V70 - servopohon MUT
MECHANICA TOVO 230V, 50Hz
        050 000 005 VM4 / ŘADA 1000 - čtyřcestný
směš.ventil MUT MECHANICA
TOVO litinový, 25/1", KV 12
        043 620 225 VM4 / ŘADA 1000 - čtyřcestný
směš.ventil MUT MECHANICA
TOVO mosazný, 25/1", KV 8
12UPE 25-25 - oběhové čerpadlo
GRUNDFOS
WILO RP - oběhové čerpadlo WILO
2700 l/min.
WILO RS - oběhové čerpadlo WILO
1400 l/min.